espera” ante la posibilidad de establecer nuevos grupos de docencia. 

https://www.rfebm.com/formacion/cursos-rfebm/
https://www.rfebm.com/formacion/cursos-rfebm/
http://balonmano.isquad.es/afiliaciones/login.php

TASAS: 

• Los derechos de matrícula del curso completo son de mil quinientos euros  

(1.500 €) donde están incluidos los derechos de expedición del título. 

• El pago se realizará, por TPV, a través de la plataforma de formación (área privada del alumno). 

• Se podrá fraccionar el pago en tres plazos: 

o Primer plazo, al realizar la preinscripción: